

## Ulstrupgaard Breeding A/S

Tybjergvej 20  
4160 Herlufmagle

## Årsrapport for 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-07-2022

---

Bent Jeppesen  
Dirigent



**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **Ulstrupgaard Breeding A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ulstrupgaard Breeding A/S Tybjergvej 20 4160 Herlufmagle
CVR-nr.	37536911
Stiftelsesdato	14. marts 2016
Hjemsted	Herlufmagle
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Bent Blindkilde Jeppesen Pernille Haunstrup Graff Kasper Haunstrup Jeppesen, Direktør
<b>Direktion</b>	Kasper Haunstrup Jeppesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i landbrugsdrift med produktion af smågrise.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 5.949.303, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 218.749.016, og en egenkapital på kr. 30.332.265.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fusioneret i regnskabsåret med Danbred Ulstrupgaard ApS med regnskabsvirkning pr. 1. januar 2021. Selskabets anvendte regnskabspraksis medfører at selskabets årsrapport er indregnet med værdierne af Danbred Ulstrupgaard ApS pr. 1. januar 2021 uden tilpasning af samligningstallene.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.442.112</b>	<b>11.018.296</b>
Personaleomkostninger		-11.028.993	-3.558.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.380.298	-2.671.379
Andre driftsomkostninger		-2.306.612	-42.988
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.726.209</b>	<b>4.745.159</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		792.627	0
Andre finansielle indtægter	2	22.732	1.612
Finansielle omkostninger	3	-2.268.265	-728.115
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.273.303</b>	<b>4.018.656</b>
Skat af årets resultat	4	-1.324.000	-1.124.104
<b>Årets resultat</b>		<b>5.949.303</b>	<b>2.894.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.949.303	2.894.552
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.949.303</b>	<b>2.894.552</b>

Ulstrupgaard Breeding A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Rettigheder		142.703	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		272.400	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>415.103</b>	<b>0</b>
Jord		38.479.503	2.080.000
Bygninger og installationer		84.739.983	27.378.073
Produktionsanlæg og maskiner		25.907.137	8.998.932
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		18.016.977	0
Biologiske aktiver		17.019.400	5.242.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>184.163.000</b>	<b>43.699.005</b>
Kapitalinteresser		800.780	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>800.780</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>185.378.883</b>	<b>43.699.005</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.299.578	856.359
Handelsbesætning		16.022.310	8.362.215
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.321.888</b>	<b>9.218.574</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.573.635	1.334.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.376.776	0
Andre tilgodehavender		7.083.821	1.479.997
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.034.232</b>	<b>2.814.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.013</b>	<b>3.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.370.133</b>	<b>12.036.764</b>
<b>Aktiver</b>		<b>218.749.016</b>	<b>55.735.769</b>

Ulstrupgaard Breeding A/S

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		694.120	500.000
Overkurs ved emission		6.624.896	0
Overført resultat		23.013.249	17.063.947
<b>Egenkapital</b>		<b>30.332.265</b>	<b>17.563.947</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.000.000	2.548.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.000.000</b>	<b>2.548.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		73.653.641	12.676.310
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>73.653.641</b>	<b>12.676.310</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5.476.757	1.041.882
Gæld til banker		13.237.457	1.192.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.454.015	1.618.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.928.622	2.001.116
Anden gæld		10.315.288	16.716.532
Periodeafgrænsningsposter		350.971	377.278
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>109.763.110</b>	<b>22.947.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>183.416.751</b>	<b>35.623.822</b>
<b>Passiver</b>		<b>218.749.016</b>	<b>55.735.769</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Ulstrupgaard Breeding A/S

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	17.063.947	17.563.947
Kapitalforhøjelse	194.120	6.624.895	0	6.819.015
Årets resultat	0	0	5.949.303	5.949.303
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>694.120</b>	<b>6.624.895</b>	<b>23.013.250</b>	<b>30.332.265</b>

Der er i 2021 lavet en kapitalforhøjelse på kr. 194.120. Udover denne har virksomhedskapitalen været uændret.



## Noter

	2021	2020	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	10.514.686	3.457.584	
Pensioner	317.745	59.422	
Andre omkostninger til social sikring	196.562	41.764	
	<b>11.028.993</b>	<b>3.558.770</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	30	9	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Andre finansielle indtægter	22.732	1.612	
	<b>22.732</b>	<b>1.612</b>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	884.883	56.579	
Andre finansielle omkostninger	1.383.382	671.536	
	<b>2.268.265</b>	<b>728.115</b>	
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	965.504	
Årets regulering af udskudt skat	1.324.000	158.600	
	<b>1.324.000</b>	<b>1.124.104</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	
Kostpris primo	32.452.796	11.757.443	
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	66.647.657	16.757.016	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	30.324.347	2.297.113	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>129.424.800</b>	<b>30.811.572</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-2.994.723	-2.758.511	
Årets afskrivninger	-3.210.591	-2.145.924	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-6.205.314</b>	<b>-4.904.435</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>123.219.486</b>	<b>25.907.137</b>	
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	73.653.641	5.476.757	54.828.813
	<b>73.653.641</b>	<b>5.476.757</b>	<b>54.828.813</b>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Virksomheden har forpligtelser i forbindelse med leje af bolig på Valmosevej og stalde på flere adresser. Den samlede årsleje på boligen på Valmosevej 9 er 165 t.kr. De samlede årslejer på lejede svinestalde er 1.909 t.kr

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 92.233 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 124.694 tkr.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. , 2.400 t.kr. og 9.250 t.kr. eller i alt 21.250 t.kr. , der giver pant i ovenstående ejendomme samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt 21.250 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.